



Verksamhetsplan 2022

PRO Örebro City är en förening med cirka 500 medlemmar.
Föreningen bildades 1 april 1942.

80-årsjubileum ska genomföras våren 2022.

Medlemsrekrytering

Styrelsen ska aktivt arbeta för att medlemsantalet ska fortsätta öka.
Nya medlemmar ska kontaktas per brev och telefon samt inbjudas till en träff i mars respektive oktober. Önskemål från nya medlemmar ska tas till vara och fånga upp både intressen och kunskaper som kan komma föreningen till godo.

Medlemsvård

- Viktigt att behålla befintliga medlemmar genom att anordna aktiviteter som efterfrågas.
- Att genom kontakt vid möten och per telefon undersöka vad medlemmarna vill ha för aktiviteter.
- Anordna medlemsmöten september-maj med föreläsare och underhållare samt en våravslutning i juni.
- Informera medlemmar på månadsträffar om vad KPR/RPR tar upp för att påverka politiker i kommun och region.
- Informera medlemmar på månadsträffar om PRO:s "andra ben" dvs intressepolitiken.
- Styrelsen har tagit fram en plan hur vi bemöter och tar hand om medlemmarna vid månadsmötena. Detta följs upp kontinuerligt.

PRO

Örebro City

-Stötta befintliga friskvårdsaktiviteter såsom lättgymna, boule, innegolf, bridge, boccia, yoga och sällskapsspel. Ordna uteaktiviteter, t ex promenader, Tipspromenader, Friluftsdag, Spaning på stan mm. Uppmuntra medlemmarna att delta i Distriktets och Samorganisationens friskvårdssatsningar, t ex Blodomloppet och MåBra-dagen.

En friskvårdsgrupp har bildats som tillsammans kan utöka utbudet för medlemmarna.

-Varje månad ska ordnas ytterligare en aktivitet som t ex studiebesök.

-Pub-aftnar 1 gång per månad

-Medlemmar som fyller 80- och 90 år inbjudes till särskild träff.

-Ordna återkommande enklare träffar – fika – för medlemmar med representation av någon/några från styrelsen.

-Ordna återkommande luncher (där deltagarna står för sin kostnad) med representation av någon/några från styrelsen.

Studiecirklar

-Bedriva studiecirklar i de ämnen som efterfrågas av medlemmarna, t ex Passion hela livet, Trafik- och säkerhetsfrågor, Mobiltelefoni, Hjärn-gymna samt Läsecirklar.

-Samarbeta med andra föreningar och samorganisationen.

-Bilda en grupp av intresserade medlemmar i föreningen som samarbetar om cirkelverksamheten.

Övriga aktiviteter

Delta i PRO-vetarna som anordnas av PRO.

Styrelsen

-Styrelsen ska minst en gång per år träffa annan PRO-förening för utbyte av erfarenheter men kan även vara ett utbyte av hur man specifikt arbetar med Trafikfrågor, Försäkringsfrågor och studiecirklar mm.

-Representanter för styrelsen ska delta i möten/utbildningar som anordnas av PRO Samorganisation och Distrikt.

-Arbeta kontinuerligt med utveckling av föreningsstyrelsen.

-Underhålla den skriftliga dokumentationen över befintliga rutiner.

-Planeringsdag för styrelsen.

Årsmöte och höstmöte

Årsmöte hålls i samband med månadsmötet i mars då val av styrelse sker och höstmötet i samband med månadsmötet i november då budget och verksamhetsplan tas.

Örebro i oktober 2021

PRO Örebro City

Styrelsen